
新型コロナウイルス感染拡大防止および感染予防対策について

本公演は、お客様の安全を第一に考え、開催・運営をしてまいります。
下記の【お客様へのお願い】をご確認頂き、何卒ご理解とご協力頂きますよう、心よりお願い申し上げます。

【お客様へのお願い】

●ご来館前にご自身の体調をご確認頂き、
  次に該当する場合はご来場をご遠慮いただきますようお願いいたします。
　　
・新型コロナウイルス陽性者または濃厚接触者で、政府の定める療養期間が過ぎて
　いないお客様

・37.5 度以上、または平熱と比べて高い発熱があるお客様
　　
・咳、呼吸困難、咽頭痛、鼻汁、全身倦怠感、味覚・嗅覚障害、関節・筋肉痛、
　下痢、嘔気・嘔吐の症状があるお客様

●劇場内での会話の際は周囲のお客様にご配慮ください。

●客席内でのご飲食はご遠慮ください。ホワイエでのご飲食の際はソーシャルディスタンス
　を確保のうえ、黙食にご協力いただきますようお願いいたします。

●客席及びホワイエは空調システムを稼働し、換気いたします。

●お化粧室のハンドドライヤーは利用を休止しております。

●毛布（ひざ掛け）の貸出は行いません。

●マスクはゴミ箱に捨てずにお持ち帰りください。

●お客様が触れる機会の多い場所は適時消毒しております。

足立区シアター１０１０指定管理者

感染者が発生した場合には、チケットをご購入いただいた際に登録した個人情報にご連絡させていただきます。

また、保健所等の公的機関へ提供する場合がございます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

マスクの着用を推奨

しております。また、

咳エチケットにご協

力ください。

ソーシャルディスタ

ンスの確保にご協力

お願いいたします。

入場時に検温を行い、

37.5 度以上の発熱が

ある場合、ご入場を

ご遠慮いただきます。

劇場内の各所に消毒

液を設置しておりま

す。手指の消毒にご

協力お願いいたしま

す。


